
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 25 28 de Abril de 2021  PG. 1/3

 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 

    ESTADO DE SÃO PAULO 
                                C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - A Prefeitura do  Município de Emilianópolis, TORNA PÚBLICO  que acha-se 

aberta no Setor de Licitação e contratos , licitação na modalidade  PREGÃO PRESENCIAL C/ RP Nº 

15/2021, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM – REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 

AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 

CONTIDAS NO ANEXO I, que será regida pela Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, 

aplicando-se subsidiariamente, no que couberem as disposições, da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de 

junho de 1993, com alterações posteriores, e Lei Complementar 123/06 e alterações. O Edital na 

íntegra poderá ser obtido no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal,  Rua Pe. Cornélio Knubler, 

255 – Centro – Emilianópolis – CEP 19350-000 , de 2ª a 6ª feira , no horário das 8:30 as 13:00     

jurídico@emilianópolis.sp.gov.br. A  sessão de abertura das propostas  será realizada na Prefeitura 

Municipal,  no endereço   acima, iniciando-se no dia 12 de maio de 2021, as 09:00 horas  e será 

conduzida Pregoeira e Equipe de Apoio. Emilianópolis,  em 28 de abril de 2021. João Batista Amaral 

- Prefeito 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código tHP5v4 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 25 28 de Abril de 2021  PG. 2/3

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 
                                                      

 
 
 

 
    TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 
Pregão N° 13/2021. 
PROCESSO N° 290/2021. 
 
 
  Quarta-Feira, 28 de abril de 2021, na sede da Prefeitura Municipal de 
Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de 
recurso, resolve adjudicar como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão 
Presencial a seguinte empresa: 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

SANTA PILAR 
TRANSPORTES LTDA-EPP 

45.000,0 quarenta e cinco mil reais 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à 
presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Quarta-Feira, 28 de abril de 2021. 
 
 

SILVIA CRISTINA PUGLIA 
PREGOEIRA 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código tHP5v4 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 25 28 de Abril de 2021  PG. 3/3

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 
                                                      

 
 
 

 
    TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 
Pregão N° 13/2021. 
PROCESSO N° 290/2021. 
 
 
  Quarta-Feira, 28 de abril de 2021, na sede da Prefeitura Municipal de 
Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de 
recurso, resolve adjudicar como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão 
Presencial a seguinte empresa: 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

SANTA PILAR 
TRANSPORTES LTDA-EPP 

45.000,0 quarenta e cinco mil reais 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à 
presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Quarta-Feira, 28 de abril de 2021. 
 
 

SILVIA CRISTINA PUGLIA 
PREGOEIRA 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código tHP5v4 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-04-28T12:47:27-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




